
ZARZĄDZENIE NR 19/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustalenia jej 
składu osobowego oraz przyjęcia regulaminu pracy

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alokoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 487)  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie:

1) Rafał Kruszewski - przewodniczący

2) Krystyna Kietlińska - członek

3) Danuta Godlewska - członek

4) Bożena Rutkowska - członek

5) Edyta Bańkowska - członek

6) Grzegorz Radomski - członek

7) Lucyna Mazur-Warchala - członek.

§ 2. Zakres działania i tryb pracy komisji określa regulamin stanowiący załącznik do njniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Uchyla się zarządzenie Nr 34/2015 Wójta Gminmy Nur z dnia 8 maja 2015 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 62C7564C-FBFE-4C52-9A07-85E3CA27CD73. Przyjęty Strona 1



Załącznik do 
Zarządzenia nr 19/2016 
Wójta Gminy Nur 
z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 
REGULAMIN 

GMINNEJ  KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
W NURZE 

 
§ 1. Niniejszy regulamin Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwany 

dalej “regulaminem” określa zadania, organizacją wewnętrzną oraz tryb pracy komisji 
powoływanej jest przez Wójta Gminy Nur do prowadzenia działań związanych z profilaktyką 
i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii w Gminie Nur. 

§2.  Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 
1) wójcie - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Nur; 
2) komisji   –   należy  przez   to   rozumieć  Gminną  Komisję  Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych w Nurze; 
3) programie  –  należy  przez  to  rozumieć  Gminny  Program  Rozwiązywania  

Poblemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii; 
4) ustawie  –  należy  przez  to  rozumieć  ustawę    z     dnia     26     października  1982  

r. o wychowaniu w trzeźwości i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 487); 

§ 3. W skład komisji wchodzą: 
1) przewodniczący; 
2) sześciu członków. 

2. Pracą komisji kieruje jej przewodniczący. 
3. Członkowie  komisji  pełnią swoje funkcje  aż  do  odwołania  przez  wójta,  

złożenia rezygnacji lub ustania członkostwa w inny sposób. 
4. Rezygnacja z pracy w komisji   powinna być złożona na piśmie do 

przewodniczącego, o czym niezwłocznie powiadamia on wójta . 
5. Przewodniczący komisji może tworzyć zespoły problemowe niezbędne

do zabezpieczenia prawidłowości funkcjonowania komisji. 
§ 4. Za obsługę kancelaryjno-administracyjną komisji odpowiada przewodniczący. 
§ 5. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach. 

2. Posiedzenia komisji odbywają się w miarę potrzeb. 
3. Posiedzeniami komisji kieruje przewodniczący komisji. 
4. Z posiedzeń komisji sporządzany jest protokół. 
5. Posiedzenia komisji dotyczące gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych są otwarte, chyba że komisja utajni prace z powodu 
poruszanej tematyki obejmującej korzystanie z danych osobowych, danych 
wrażliwych oraz innych informacji, które mogłyby wskazywać na osoby dotknięte 
dysfunkcjami. 

6. W   posiedzeniach   komisji,   na  zaproszenie  przewodniczącego,   mogą   
uczestniczyć przedstawiciele różnych organizacji społecznych, zawodowych oraz inne 
osoby. 

§ 6. Na zewnątrz komisję reprezentuje przewodniczący. 
§ 7 . Członkowie komisji zobowiązani są wykonywać swoje obowiązki sumiennie, rzetelnie 

i bezstronnie. 
§ 8.  Członkowie komisji zobowiązani są do zachowania tajemnicy służbowej w zakresie przez 

prawo przewidzianym. 
§ 9. Zasady wynagradzania członków komisji za udział w posiedzeniach określa program. 

Id: 62C7564C-FBFE-4C52-9A07-85E3CA27CD73. Przyjęty Strona 2


	REGULAMIN



